第７号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

　越谷市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	法人・団体の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
令和７年度越谷市イネカメムシ防除対策事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業が完了したので、越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第１５条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　円
２　補助事業の実施期間　　　交付決定日から令和　年　　月　　日まで
３　補助事業の成果
４　添付書類
　⑴　防除報告書（第８号様式）
　⑵　イネカメムシの防除に使用した薬剤の明細が分かる書類の写し

　⑶　その他市長が必要と認める書類